
Tehničke karakteristike artikla: HMOL000107

FO Adap. SC/APC simplex,SM,
plastični,keram.košuljica,zeleni
 

 

Tehnički podaci

Neto širina (mm) 16,00

Neto visina (mm) 10,00

Proizvod spojnica

Opis boje zeleno

Min. temperatura okoline (°C) -20

Maks. temperatura okoline (°C) 60

Vlakno 9/125µ OS2 singlemode

Neto dužina (mm) 36,00
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Tabela artikla

OPIS Kat. broj

FO Adap. SC/APC simplex,SM, plastični,keram.košuljica,zeleni HMOL000107

Dodatni pribor

TOOLLESS LINE-Prazan FO nosač za SC sx/LC dx adapter HSEMRLLLWS

FO Splice box 19", kutija prazna, za max. 12 LC dx adaptera 

PREMIUM
HSELS240LG

FO Splice box 19", kutija prazna, za max. 24 LC dx adaptera 

PREMIUM
HSELS480LG
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